[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о создании комиссии по рассмотрению обращений работников
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях формирования коллегиального органа, обеспечивающего объективный и своевременный порядок рассмотрения обращений работников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по рассмотрению обращений работников и указать её состав: _______________________________________________.
2. Назначить председателем комиссии _______________________________________________, секретарем комиссии _______________________________________________.
3. Определить порядок проведения заседаний комиссии и оформление протоколов по итогам рассмотрения обращений.
4. Обеспечить информирование сотрудников о порядке подачи обращений и работе комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _______________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о создании комиссии по рассмотрению обращений работников

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях формирования коллегиального органа, обеспечивающего объективный и

своевременный порядок рассмотрения обращений работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать комиссию

по рассмотрению обращений работников и указать её состав:

_______________________________________________.

2.

Назначить председателем комиссии

_______________________________________________, секретарем комиссии

_______________________________________________

.

3.

Определить порядок проведения заседаний комиссии и оформление протоколов по

итогам рассмотрения обращений.

4.

Обеспечить информирование сотрудников о порядке подачи обращений и работе

комиссии.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

_______

________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о создании комиссии по рассмотрению обращений работников   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях формирования коллегиального органа, обеспечивающего объективный и  своевременный порядок рассмотрения обращений работников   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Создать комиссию  по рассмотрению обращений работников и указать её состав:  _______________________________________________.   2.   Назначить председателем комиссии  _______________________________________________, секретарем комиссии  _______________________________________________ .   3.   Определить порядок проведения заседаний комиссии и оформление протоколов по  итогам рассмотрения обращений.   4.   Обеспечить информирование сотрудников о порядке подачи обращений и работе  комиссии.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  _______ ________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись